
pořadí škola bodů celk. 60 m výška dálka koule 4 x 60 m

7,7 4 : 53,90 170 563 10,20

7,9 5 : 25,30 160 494 9,32

7,1 5 : 05,80 150 531 11,05

8,1 5 : 21,80 140 493 9,11

7,9 4 : 34,70 155 483 10,27

8 5 : 18,10 155 477 9,70

7,8 5 : 04,40 165 545 9,68

7,9 6 : 00,30 160 494 9,59

7,9 5 : 10,10 155 515 10,77

8 5 : 16,30 150 464 10,47

7,8 5 : 21,40 155 478 10,31

7,9 5 : 22,20 150 476 10,26

7,8 5 : 23,90 165 477 9,06

7,9 5 : 24,80 150 456 8,72

7,8 5 : 48,20 155 555 11,31

8,1 0 : 00,00 150 431 9,83

7,8 5 : 18,60 140 489 9,66

8,3 5 : 52,80 130 459 9,55

31,1

31,6

31,5

29,9

30,5

30,6

30,5

30,7

31,2

ZŠ Rousínov, okres Vyškov 4791

ZŠ Slavkov u Brna 4394

Základní škola Ivanovice na Hané, okres Vyškov4340

ZŠ Tyršova 4, Vyškov 5143

ZŠ Komenského Slavkov 5098

ZŠ Nádražní 5, Vyškov 4938

ZŠ Vyškov, Purkyňova 39, p.o 5529

ZŠ Vyškov, Letní pole 5237

Gymnázium a SOŠZZE Vyškov 5230

7.

8.

9.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

1500 m
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pořadí škola bodů celk. 60 m výška dálka koule 4 x 60 m

8,3 2 : 43,10 135 445 8,80

8,5 2 : 48,80 130 418 8,32

8,4 2 : 29,20 140 480 10,28

9,3 2 : 57,20 125 417 8,17

8,7 2 : 39,40 140 441 8,93

8,9 2 : 47,40 130 416 8,75

8,8 2 : 52,70 125 416 7,88

9,2 2 : 56,20 125 401 7,82

8,7 3 : 8,30 145 383 8,08

8,7 3 : 14,60 130 369 7,87

8,9 2 : 49,60 130 388 7,96

9,0 2 : 53,60 125 362 7,85

9,3 2 : 36,40 135 376 8,11

9,3 3 : 10,40 125 373 7,58

8,8 2 : 54,00 125 390 8,75

9,4 3 : 7,50 125 383 7,25

9,1 3 : 5,90 145 387 7,73

9,3 3 : 6,90 125 364 7,15

9,1 3 : 2,80 135 387 7,37

9,4 3 : 5,60 130 380 7,00
10.

ZŠ a MŠ Pustiměř 4137 36,2

ZŠ Ivanovice na Hané, Vyškov 3916 39,7

Gymnázium a SOŠZZE Vyškov 4351 35,4

ZŠ Vyškov, Purkyňova 39, p.o 4237 35,7

ZŠ Vyškov, Letní pole 4481 35,2

ZŠ Slavkov u Brna 4467 35,7

ZŠ Komenského Slavkov 5351 33,9

ZŠ Rousínov, okres Vyškov 4514 35,1

ZŠ Nádražní 5, Vyškov 5514 32,7

ZŠ Tyršova 4, Vyškov 5481 33,6

7.

8.

9.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

600 m

P O H Á R   R O Z H L A S U
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Letní stadion Vyškov

Starší dívky - celkové
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Místo konání:
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Pořadí Příjmení a jméno Naroz. oddílová příslušnost Výkon

1. GRYC Jacob 090697 ZŠ Vyškov, Letní pole 7,10

2. VLASTNÍK Lukáš 270897 ZŠ Vyškov, Purkyňova 39, p.o 7,70

3. KUBICA Adam 131098 ZŠ Tyršova 4, Vyškov 7,80

3. HAUMER Patrik 140798 ZŠ Nádražní 5, Vyškov 7,80

3. DANIEL Petr 310898 ZŠ Slavkov u Brna 7,80

3. TRNĚNÝ Richard 020297 Základní škola Ivanovice na Hané, okres Vyškov7,80

3. ŠKODÁK Dominik 220298 ZŠ Rousínov, okres Vyškov 7,80

8. Sochor Michael 110898 Gymnázium a SOŠZZE Vyškov 7,90

8. KLÍČ Michal 090897 ZŠ Nádražní 5, Vyškov 7,90

8. ŠENK David 300398 ZŠ Vyškov, Purkyňova 39, p.o 7,90

8. HORÁK Dominik 170598 ZŠ Komenského Slavkov 7,90

8. KOLAŘÍK Daniel 121097 ZŠ Tyršova 4, Vyškov 7,90

8. VINTR Tomáš 021297 ZŠ Rousínov, okres Vyškov 7,90

14. SUŠIL Lukáš 110598 ZŠ Komenského Slavkov 8,00

14. ŽIŽKA Vladimír 060697 ZŠ Tyršova 4, Vyškov 8,00

14. Doležal Jakub 300599 Gymnázium a SOŠZZE Vyškov 8,00

17. VYHNÁNEK Jakub 181297 ZŠ Slavkov u Brna 8,10

17. Gron Jakub 270798 Gymnázium a SOŠZZE Vyškov 8,10

17. VOBORNÝ Martin 211297 ZŠ Vyškov, Letní pole 8,10

17. ADLER Tomáš 240298 ZŠ Vyškov, Purkyňova 39, p.o 8,10

21. DZURŇÁK  Nikolas 110698 ZŠ Vyškov, Letní pole 8,20

21. KRATOCHVÍL  Dominik 180997 ZŠ Slavkov u Brna 8,20

21. HLUCHAŇ Miroslav 260698 ZŠ Rousínov, okres Vyškov 8,20

24. TENČÍK Pavel 050998 Základní škola Ivanovice na Hané, okres Vyškov8,30

24. HAVÍŘ Jan 200298 ZŠ Komenského Slavkov 8,30

26. ALTURBAN Daniel 080997 ZŠ Nádražní 5, Vyškov 8,50

27. ĎURINÍK Lukáš 271298 Základní škola Ivanovice na Hané, okres Vyškov8,60

28.

28.

28.

P O H Á R   R O Z H L A S U
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Pořadí Příjmení a jméno Naroz. oddílová příslušnost Výkon

1. NOVOTNÁ Nicolette 310398 ZŠ Nádražní 5, Vyškov 8,30

2. HASÍKOVÁ Lucie 280798 ZŠ Tyršova 4, Vyškov 8,40

3. BARVÍKOVÁ Šárka 031197 ZŠ Nádražní 5, Vyškov 8,50

4. HOLZEROVÁ Aneta 060698 ZŠ Nádražní 5, Vyškov 8,60

5. Kupčíková Lucie 170798 ZŠ Vyškov, Letní pole 8,70

5. MACHAROVÁ Aneta 200198 ZŠ Komenského Slavkov 8,70

5. Chalabalová  Aneta 040299 ZŠ Vyškov, Letní pole 8,70

8. LEHKÁ Sabina 140898 ZŠ Rousínov, okres Vyškov 8,80

8. NALLEROVÁ Iveta 261297 ZŠ Vyškov, Purkyňova 39, p.o 8,80

10. KUBOVÁ Eva 140899 ZŠ Komenského Slavkov 8,90

10. ANDRLOVÁ Veronika 200798 ZŠ Slavkov u Brna 8,90

12. LOVASOVÁ  Adéla 070798 ZŠ Slavkov u Brna 9,00

13. OPRACHALOVÁ Veronika 000000 ZŠ a MŠ Pustiměř 9,10

13. PLÍSKOVÁ Michaela 010698 ZŠ Ivanovice na Hané, Vyškov 9,10

13. Dostálová  Tereza 071197 ZŠ Vyškov, Letní pole 9,10

13. URBANOVÁ Markéta 110799 ZŠ Komenského Slavkov 9,10

17. ŽÁLIKOVÁ Dominika 290997 ZŠ Rousínov, okres Vyškov 9,20

18. KLEVETOVÁ Elena 000000 ZŠ a MŠ Pustiměř 9,30

18. Trávníčková Veronika 070299 Gymnázium a SOŠZZE Vyškov 9,30

18. ADAMCOVÁ Isabela 270199 Gymnázium a SOŠZZE Vyškov 9,30

18. KOHOUTKOVÁ   Michaela 100897 ZŠ Slavkov u Brna 9,30

18. ORŠELOVÁ Hana 170997 ZŠ Tyršova 4, Vyškov 9,30

23. SMĚLÁ Michaela 181198 ZŠ Ivanovice na Hané, Vyškov 9,40

23. HRDOVÁ Nicol 081298 ZŠ Vyškov, Purkyňova 39, p.o 9,40

25. MALÁ Alžběta 090398 ZŠ Rousínov, okres Vyškov 9,50

25. ČERNÁ  Tereza 060699 ZŠ Vyškov, Purkyňova 39, p.o 9,50

27. VODIČKOVÁ Petra 161298 ZŠ Ivanovice na Hané, Vyškov 9,60

27. DRMOLOVÁ Kateřina 000000 ZŠ a MŠ Pustiměř 9,60

27. ZABLOUDILOVÁ KATEŘINA 280397 ZŠ Tyršova 4, Vyškov 9,60

30. Lusková Veronika 080399 Gymnázium a SOŠZZE Vyškov 9,70

Výsledková listina: 60 m - starší dívky

P O H Á R   R O Z H L A S U
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Pořadí Příjmení a jméno Naroz. oddílová příslušnost Výkon

1. ZBOŘIL David 310597 ZŠ Vyškov, Purkyňova 39, p.o 170

2. KUBICA Adam 131098 ZŠ Tyršova 4, Vyškov 165

2. ŠKODÁK Dominik 020998 ZŠ Rousínov, okres Vyškov 165

4. MITÁŠ Radim 060898 ZŠ Tyršova 4, Vyškov 160

4. KOUSAL Ondřej 190797 ZŠ Vyškov, Purkyňova 39, p.o 160

6. HAVÍŘ Jan 200298 ZŠ Komenského Slavkov 155

6. Doležal Jakub 100998 Gymnázium a SOŠZZE Vyškov 155

6. WACHTEL Jakub 080598 ZŠ Nádražní 5, Vyškov 155

6. DIVÁCKÝ  Milan 101297 ZŠ Slavkov u Brna 155

6. Švec Petr 100998 Gymnázium a SOŠZZE Vyškov 155

6. SMUTNÝ Štěpán 121298 ZŠ Tyršova 4, Vyškov 155

6. Morbitzer Dušan 010598 Gymnázium a SOŠZZE Vyškov 155

13. FLÁDR Lukáš 131298 ZŠ Rousínov, okres Vyškov 150

13. REŽNÝ Petr 260298 ZŠ Nádražní 5, Vyškov 150

13. HAUSNER Jiří 040298 ZŠ Slavkov u Brna 150

13. BURIAN Pavel 300897 ZŠ Vyškov, Purkyňova 39, p.o 150

13. KROUPA Vlasta 210398 ZŠ Komenského Slavkov 150

13. JABŮREK Ondřej 180598 ZŠ Vyškov, Letní pole 150

19. ŽŮREK Václav 191197 ZŠ Slavkov u Brna 145

20. VAŘEKA Jan 020998 ZŠ Rousínov, okres Vyškov 140

20. HANÁK  Dominik 260997 Základní škola Ivanovice na Hané, okres Vyškov140

20. MUZIKANT Petr 100897 ZŠ Vyškov, Letní pole 140

20. ZEMÁNEK Adam 130898 ZŠ Komenského Slavkov 140

20. KVAPIL Lukáš 080897 ZŠ Vyškov, Letní pole 140

20. ŠKŮREK Martin 010297 ZŠ Nádražní 5, Vyškov 140

26. SEDLÁČEK Zdeněk 190198 Základní škola Ivanovice na Hané, okres Vyškov130

26. BEHANOVSKÝ Dominik 140698 Základní škola Ivanovice na Hané, okres Vyškov130

Výsledková listina: Skok do výšky - starší chlapci
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Místo konání: Letní stadion Vyškov

14. května 2013
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Pořadí Příjmení a jméno Naroz. oddílová příslušnost Výkon

1. MÁLKOVÁ Aneta 000000 ZŠ a MŠ Pustiměř 145

2. Poučová Teresa 140398 ZŠ Vyškov, Letní pole 145

3. KŮSOVÁ Tereza 090599 ZŠ Tyršova 4, Vyškov 140

4. JEŘÁBKOVÁ Klára 280798 ZŠ Komenského Slavkov 140

5. BARVÍKOVÁ Šárka 031197 ZŠ Nádražní 5, Vyškov 135

5. Homolová Michaela 000000 Gymnázium a SOŠZZE Vyškov 135

5. PLÍSKOVÁ Michaela 010698 ZŠ Ivanovice na Hané, Vyškov 135

8. FLORIANOVÁ Šárka 251297 ZŠ Slavkov u Brna 130

8. DOLEŽELOVÁ Barbora 190899 ZŠ Ivanovice na Hané, Vyškov 130

8. Dostálová  Tereza 071197 ZŠ Vyškov, Letní pole 130

8. TOMÁNKOVÁ Denisa 070599 ZŠ Nádražní 5, Vyškov 130

8. DVOŘÁKOVÁ Monika 110298 ZŠ Komenského Slavkov 130

13. KALOVÁ Lucie 260898 ZŠ Vyškov, Purkyňova 39, p.o 125

13. ZABLOUDILOVÁ KATEŘINA 280397 ZŠ Tyršova 4, Vyškov 125

13. VORLOVÁ Kateřina 290498 ZŠ Komenského Slavkov 125

13. MOUČKOVÁ Jana 150998 ZŠ Vyškov, Purkyňova 39, p.o 125

13. VITOULOVÁ Martina 260798 ZŠ Slavkov u Brna 125

13. SADLOŇOVÁ Michaela 270398 ZŠ Vyškov, Purkyňova 39, p.o 125

13. Paludová Petra 061098 Gymnázium a SOŠZZE Vyškov 125

13. ŠVEJNOHOVÁ Veronika 300998 ZŠ Rousínov, okres Vyškov 125

13. BALÁŠOVÁ Sára 300998 ZŠ Rousínov, okres Vyškov 125

13. OPRACHALOVÁ Veronika 000000 ZŠ a MŠ Pustiměř 125

13. HLAVÁČOVÁ Simona 000000 ZŠ a MŠ Pustiměř 125

24. GOTTWALDOVÁ Vendula 140899 ZŠ Nádražní 5, Vyškov 115

24. HLADKÁ Alžběta 020497 ZŠ Tyršova 4, Vyškov 115

24. KŘÍŽOVÁ Karin 020798 ZŠ Ivanovice na Hané, Vyškov 115

24. Vlašínová Denisa 120698 ZŠ Vyškov, Letní pole 115

24. KUNCOVÁ Klára 251298 ZŠ Rousínov, okres Vyškov 115

29. 0 000000 Gymnázium a SOŠZZE Vyškov 0

29. LAŠTŮVKOVÁ Eliška 230997 ZŠ Slavkov u Brna 0

Výsledková listina: Skok do výšky - starší dívky

14. května 2013
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Pořadí Příjmení a jméno Naroz. oddílová příslušnost Výkon

1. GRYCOVÁ Klaudie 060497 ZŠ Tyršova 4, Vyškov 10,28

2. LAŠTŮVKOVÁ Viktorie 090498 ZŠ Komenského Slavkov 8,93

3. NOVOTNÁ Nicolette 310398 ZŠ Nádražní 5, Vyškov 8,80

4. KRAJŇÁKOVÁ Markéta 090498 ZŠ Komenského Slavkov 8,75

4. ČERNÁ  Tereza 030299 ZŠ Vyškov, Purkyňova 39, p.o 8,75

6. MAZALOVÁ Monika 191297 ZŠ Komenského Slavkov 8,44

7. WAGNEROVÁ Tereza 310398 ZŠ Nádražní 5, Vyškov 8,32

8. RŮŽIČKOVÁ Daniela 270299 ZŠ Tyršova 4, Vyškov 8,17

9. Vanderková Iva 270199 Gymnázium a SOŠZZE Vyškov 8,11

10. Jelínková Denisa 101197 ZŠ Vyškov, Letní pole 8,08

11. VITOULOVÁ Martina 041297 ZŠ Slavkov u Brna 7,96

12. VALÍNOVÁ Anna 270299 ZŠ Tyršova 4, Vyškov 7,94

13. SOTORNÍKOVÁ Michaela 190398 ZŠ Rousínov, okres Vyškov 7,88

14. Rothkögelová Nikola 040198 ZŠ Vyškov, Letní pole 7,87

15. HÄRINGOVÁ Jesika 210698 ZŠ Slavkov u Brna 7,85

16. VYSOUDILOVÁ Sabina 190398 ZŠ Rousínov, okres Vyškov 7,82

17. DUŠKOVÁ Karin 000000 ZŠ a MŠ Pustiměř 7,73

18. Hájková Karolína 040198 ZŠ Vyškov, Letní pole 7,69

19. Laubrová  Tereza 090999 Gymnázium a SOŠZZE Vyškov 7,58

20. Adamcová Isabela 270199 Gymnázium a SOŠZZE Vyškov 7,51

21. VODIČKOVÁ Petra 161298 ZŠ Ivanovice na Hané, Vyškov 7,37

22. MATÚŠOVÁ Kristýna 240597 ZŠ Rousínov, okres Vyškov 7,32

23. MALÁ Karolína 140399 ZŠ Vyškov, Purkyňova 39, p.o 7,25

24. MÁLKOVÁ Aneta 000000 ZŠ a MŠ Pustiměř 7,15

25. HANÁČKOVÁ Nikola 280997 ZŠ Ivanovice na Hané, Vyškov 7,00

26. SWATZINOVÁ Kristýna 280997 ZŠ Ivanovice na Hané, Vyškov 6,98

26. TOMÁNKOVÁ Denisa 070599 ZŠ Nádražní 5, Vyškov 6,98

28. TUČKOVÁ Veronika 041297 ZŠ Slavkov u Brna 6,89

29. FLONEROVÁ Dominika 030299 ZŠ Vyškov, Purkyňova 39, p.o 6,79

30. PRUKNEROVÁ 000000 ZŠ a MŠ Pustiměř 6,77

31.

Výsledková listina: Vrh koulí - starší dívky
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Pořadí Příjmení a jméno Naroz. oddílová příslušnost Výkon

1. FLORIÁN  Martin 131297 ZŠ Slavkov u Brna 11,31

2. DZURŇÁK  Nikolas 110698 ZŠ Vyškov, Letní pole 11,05

3. ZEMÁNEK Adam 130898 ZŠ Komenského Slavkov 10,77

4. HORÁK Dominik 061197 ZŠ Komenského Slavkov 10,47

5. HAUMER Patrik 140798 ZŠ Nádražní 5, Vyškov 10,31

6. Janský  Filip 100598 Gymnázium a SOŠZZE Vyškov 10,27

7. REŽNÝ Petr 260298 ZŠ Nádražní 5, Vyškov 10,26

8. TELIČKA  Pavel 050698 ZŠ Vyškov, Purkyňova 39, p.o 10,20

9. ŽŮREK Václav 191197 ZŠ Slavkov u Brna 9,83

10. Minařík Jindřich 270798 Gymnázium a SOŠZZE Vyškov 9,70

11. KOLAŘÍK Daniel 121097 ZŠ Tyršova 4, Vyškov 9,68

12. SVOBODNÍK Jan 130997 Základní škola Ivanovice na Hané, okres Vyškov9,66

13. KREUTZER Patrik 150698 ZŠ Tyršova 4, Vyškov 9,59

14. DOLEŽEL Jakub 131197 Základní škola Ivanovice na Hané, okres Vyškov9,55

15. KOTOLAN Filip 131297 ZŠ Slavkov u Brna 9,53

16. ŠENK David 050698 ZŠ Vyškov, Purkyňova 39, p.o 9,32

17. BURIAN Vít 150698 ZŠ Tyršova 4, Vyškov 9,27

18. LUDL Jiří 061197 ZŠ Komenského Slavkov 9,20

19. MELKO Robin 121097 ZŠ Vyškov, Letní pole 9,11

20. BOHÁČ Martin 041197 ZŠ Rousínov, okres Vyškov 9,06

21. RYCHLÝ Adam 130997 Základní škola Ivanovice na Hané, okres Vyškov8,80

22. DUNDÁLEK Patrik 041197 ZŠ Rousínov, okres Vyškov 8,72

23. KLÍČ Michal 260298 ZŠ Nádražní 5, Vyškov 8,50

24. TOMAN Pavel 081097 ZŠ Rousínov, okres Vyškov 8,34

25. CHUJAC David 110698 ZŠ Vyškov, Letní pole 7,86

26. BURIAN Pavel 300897 ZŠ Vyškov, Purkyňova 39, p.o 7,83

27. Gron Jakub 270798 Gymnázium a SOŠZZE Vyškov 0,00

27.

Výsledková listina: Vrh koulí - starší žáci

14. května 2013
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Pořadí Příjmení a jméno Naroz. oddílová příslušnost Výkon

1. ZBOŘIL David 310597 ZŠ Vyškov, Purkyňova 39, p.o 563

2. DANIEL Petr 310898 ZŠ Slavkov u Brna 555

3. ŽIŽKA Vladimír 060697 ZŠ Tyršova 4, Vyškov 545

4. GRYC Jacob 090697 ZŠ Vyškov, Letní pole 531

5. SUŠIL Lukáš 110598 ZŠ Komenského Slavkov 515

6. MITÁŠ Radim 060898 ZŠ Tyršova 4, Vyškov 494

6. VLASTNÍK Lukáš 270897 ZŠ Vyškov, Purkyňova 39, p.o 494

8. PAVLÍK Milan 020497 ZŠ Tyršova 4, Vyškov 493

8. NOCIAR  Jakub 211197 ZŠ Vyškov, Letní pole 493

10. TENČÍK Pavel 050998 Základní škola Ivanovice na Hané, okres Vyškov489

11. Sochor Michael 110898 Gymnázium a SOŠZZE Vyškov 483

12. ŠKŮREK Martin 010297 ZŠ Nádražní 5, Vyškov 478

13. Osolsobě  Jan 040498 Gymnázium a SOŠZZE Vyškov 477

13. FLÁDR Lukáš 131298 ZŠ Rousínov, okres Vyškov 477

15. ALTURBAN Daniel 080997 ZŠ Nádražní 5, Vyškov 476

16. NOVÁK Tom 120997 ZŠ Komenského Slavkov 464

17. TRNĚNÝ Richard 020297 Základní škola Ivanovice na Hané, okres Vyškov459

17. WACHTEL Jakub 010297 ZŠ Nádražní 5, Vyškov 459

19. HLUCHAŇ Miroslav 260698 ZŠ Rousínov, okres Vyškov 456

20. HLÁSENSKÝ Jakub 030998 ZŠ Rousínov, okres Vyškov 449

21. HÖFER Patrik 181297 ZŠ Vyškov, Purkyňova 39, p.o 448

22. FAJMON Lukáš 310798 ZŠ Komenského Slavkov 447

23. HRABOVSKÝ Adam 101297 ZŠ Slavkov u Brna 431

24. VYHNÁNEK Jakub 181297 ZŠ Slavkov u Brna 429

25. ĎURINÍK Lukáš 271298 Základní škola Ivanovice na Hané, okres Vyškov428

26. Kolčář Pavel 270398 Gymnázium a SOŠZZE Vyškov 427

27. MUZIKANT Petr 100897 ZŠ Vyškov, Letní pole 318

28.

28.

28.

28.

Výsledková listina: Skok do dálky - starší chlapci
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Pořadí Příjmení a jméno Naroz. oddílová příslušnost Výkon

1. STRNADOVÁ Karolína 260598 ZŠ Tyršova 4, Vyškov 480,00

2. REŽNÁ Eliška 260298 ZŠ Nádražní 5, Vyškov 445,00

3. MACHAROVÁ Aneta 200198 ZŠ Komenského Slavkov 441,00

4. HOLZEROVÁ Aneta 041098 ZŠ Nádražní 5, Vyškov 418,00

5. KŮSOVÁ Tereza 090599 ZŠ Tyršova 4, Vyškov 417,00

6. JEŘÁBKOVÁ Klára 280798 ZŠ Komenského Slavkov 416,00

6. BLAŽKOVÁ Jana 280798 ZŠ Rousínov, okres Vyškov 416,00

8. RŮŽIČKOVÁ Daniela 091098 ZŠ Tyršova 4, Vyškov 409,00

9. LEHKÁ Sabina 140898 ZŠ Rousínov, okres Vyškov 401,00

10. NALLEROVÁ Iveta 261297 ZŠ Vyškov, Purkyňova 39, p.o 390,00

11. BURÝŠKOVÁ  Nikola 150198 ZŠ Slavkov u Brna 388,00

12. KUDÝNOVÁ Terezie 011098 ZŠ Ivanovice na Hané, Vyškov 387,00

12. HLAVÁČOVÁ Simona 000000 ZŠ a MŠ Pustiměř 387,00

14. ŘIČÁNKOVÁ Nikola 150598 ZŠ Komenského Slavkov 384,00

15. SADLOŇOVÁ Michaela 270398 ZŠ Vyškov, Purkyňova 39, p.o 383,00

15. Tutková Lucia 271198 ZŠ Vyškov, Letní pole 383,00

17. SMĚLÁ Michaela 181198 ZŠ Ivanovice na Hané, Vyškov 380,00

18. NOHELOVÁ Žaneta 270498 ZŠ Rousínov, okres Vyškov 378,00

19. Bastlová Klára 100799 Gymnázium a SOŠZZE Vyškov 376,00

20. Dvořáková Dagmar 090198 Gymnázium a SOŠZZE Vyškov 373,00

21. PALUDOVÁ Petra 061098 Gymnázium a SOŠZZE Vyškov 372,00

22. Chalabalová Aneta 040299 ZŠ Vyškov, Letní pole 369,00

23. LASOVSKÁ Kateřina 120898 ZŠ Ivanovice na Hané, Vyškov 365,00

24. DRMOLOVÁ Kateřina 000000 ZŠ a MŠ Pustiměř 364,00

25. KOHOUTKOVÁ   Michaela 100897 ZŠ Slavkov u Brna 362,00

26. ZOPPELLETTO Alexandra 161297 ZŠ Vyškov, Purkyňova 39, p.o 361,00

27. LOVASOVÁ  Adéla 070798 ZŠ Slavkov u Brna 359,00

28. Poučová Teresa 140398 ZŠ Vyškov, Letní pole 356,00

29. LANKAŠOVA Karolína 000000 ZŠ a MŠ Pustiměř 351,00

30. AUJESKÁ Silvie 041098 ZŠ Nádražní 5, Vyškov 332,00

31.

Výsledková listina: Skok do dálky - starší dívky
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Pořadí Příjmení a jméno Naroz. oddílová příslušnost

1. STRNADOVÁ Karolína 260598 ZŠ Tyršova 4, Vyškov 2 : 29,20

2. DVOŘÁKOVÁ Dagmar 090198 Gymnázium a SOŠZZE Vyškov 2 : 36,40

3. URBANOVÁ Markéta 110799 ZŠ Komenského Slavkov 2 : 39,40

4. GOTTWALDOVÁ Vendula 140899 ZŠ Nádražní 5, Vyškov 2 : 43,10

5. DVOŘÁKOVÁ Monika 110298 ZŠ Komenského Slavkov 2 : 47,40

6. ŘIČÁNKOVÁ Nikola 150598 ZŠ Komenského Slavkov 2 : 48,20

7. ŠVESTKOVÁ Sabina 280498 ZŠ Nádražní 5, Vyškov 2 : 48,80

8. HÄRINGOVÁ Jesika 210698 ZŠ Slavkov u Brna 2 : 49,60

9. ŠVEJNOHOVÁ Veronika 111197 ZŠ Rousínov, okres Vyškov 2 : 52,70

10. FLORIANOVÁ Šárka 251297 ZŠ Slavkov u Brna 2 : 53,60

11. MARŠÁLKOVÁ Denisa 100299 ZŠ Vyškov, Purkyňova 39, p.o 2 : 54,00

12. BLAŽKOVÁ Jana 280798 ZŠ Rousínov, okres Vyškov 2 : 56,20

13. VALÍNOVÁ Anna 270299 ZŠ Tyršova 4, Vyškov 2 : 57,20

14. KOUKALOVÁ Michaela 041099 ZŠ Nádražní 5, Vyškov 2 : 59,10

15. VOJTKOVÁ Simona 261197 ZŠ Ivanovice na Hané, Vyškov 3 : 02,80

16. HLADKÁ Alžběta 020497 ZŠ Tyršova 4, Vyškov 3 : 05,40

17. KUDÝNOVÁ Terezie 011098 ZŠ Ivanovice na Hané, Vyškov 3 : 05,60

18. JŮRUJOVÁ Denisa 000000 ZŠ a MŠ Pustiměř 3 : 05,90

19. KLEVETOVÁ Elena 000000 ZŠ a MŠ Pustiměř 3 : 06,90

20. KALOVÁ Lucie 260898 ZŠ Vyškov, Purkyňova 39, p.o 3 : 07,50

21. Dorková Nikola 210499 ZŠ Vyškov, Letní pole 3 : 08,30

22. Chládková Andrea 171098 Gymnázium a SOŠZZE Vyškov 3 : 10,40

23. KUČEROVÁ Kristýna 010599 ZŠ Vyškov, Purkyňova 39, p.o 3 : 12,80

24. Kropáčová  Veronika 160899 ZŠ Vyškov, Letní pole 3 : 14,60

25. HUČÍKOVÁ Tereza 000000 ZŠ a MŠ Pustiměř 3 : 21,10

26. Klusalová Zuzana 101298 Gymnázium a SOŠZZE Vyškov 3 : 24,60

27. ŠLIMAROVÁ Eliška 080898 ZŠ Rousínov, okres Vyškov 3 : 44,50

28. ANDRLOVÁ Veronika 200798 ZŠ Slavkov u Brna 0 : 00,00

28. NEJEDLÍKOVÁ Petra 220199 ZŠ Ivanovice na Hané, Vyškov 0 : 00,00

28.

Výkon

P O H Á R   R O Z H L A S U

Datum konání: 14. května 2013

Místo konání: Letní stadion Vyškov

Výsledková listina: 800 m - starší dívky
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Pořadí Příjmení a jméno Naroz. oddílová příslušnost

1. Osolsobě  Jan 040498 Gymnázium a SOŠZZE Vyškov 4 : 34,70

2. ŠMERDA Lukáš 310797 ZŠ Vyškov, Purkyňova 39, p.o 4 : 53,90

3. PAVLÍK Milan 020497 ZŠ Tyršova 4, Vyškov 5 : 04,40

4. NOCIAR  Jakub 211197 ZŠ Vyškov, Letní pole 5 : 05,80

5. NOVÁK Tom 120997 ZŠ Komenského Slavkov 5 : 10,10

6. KRAJŇÁK Matěj 090498 ZŠ Komenského Slavkov 5 : 16,30

7. Papp  Dominik 190599 Gymnázium a SOŠZZE Vyškov 5 : 18,10

8. SVOBODNÍK Jan 130997 Základní škola Ivanovice na Hané, okres Vyškov5 : 18,60

9. Kolčář Jan 270398 Gymnázium a SOŠZZE Vyškov 5 : 19,30

10. GOLDA Ondřej 230398 ZŠ Nádražní 5, Vyškov 5 : 21,40

11. NOHEL  Milan 210898 ZŠ Vyškov, Letní pole 5 : 21,80

12. VAŘEJKA David 170298 ZŠ Nádražní 5, Vyškov 5 : 22,20

13. VINTR Tomáš 021297 ZŠ Rousínov, okres Vyškov 5 : 23,90

14. NOVOTNÝ Kamil 040297 ZŠ Rousínov, okres Vyškov 5 : 24,80

15. MIČÁNEK Erik 150399 ZŠ Vyškov, Purkyňova 39, p.o 5 : 25,30

16. NOVÁK Lukáš 301198 ZŠ Vyškov, Purkyňova 39, p.o 5 : 26,80

17. VAŘEKA Jan 020998 ZŠ Rousínov, okres Vyškov 5 : 27,70

18. HAUSNER Jiří 040298 ZŠ Slavkov u Brna 5 : 48,20

19. POLÁČEK Aleš 140199 ZŠ Komenského Slavkov 5 : 49,70

20. SEDLÁČEK Zdeněk 190198 Základní škola Ivanovice na Hané, okres Vyškov5 : 52,80

21. HANÁK  Dominik 260997 Základní škola Ivanovice na Hané, okres Vyškov5 : 53,80

22. MĚŘÍNSKÝ Marek 211098 ZŠ Tyršova 4, Vyškov 6 : 00,30

23. BURIAN Vít 240797 ZŠ Tyršova 4, Vyškov 6 : 11,30

24. DIVÁCKÝ  Milan 101297 ZŠ Slavkov u Brna 0 : 00,00

24. PLHAL  Radek 271298 ZŠ Vyškov, Letní pole 0 : 00,00

24. PROCHÁZKA  Petr 291098 ZŠ Slavkov u Brna 0 : 00,00

24.

24.

24.

24.

Výkon

P O H Á R   R O Z H L A S U

Datum konání: 14. května 2013

Místo konání: Letní stadion Vyškov

Výsledková listina: 1500 m - starší chlapci
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Pořadí Příjmení a jméno Naroz. oddílová příslušnost Výkon

VLASTNÍK Lukáš 270897 ZŠ Vyškov, Purkyňova 39, p.o A 29,90

TELIČKA  Pavel 050698

ADLER Tomáš 240298

ŠMERDA Lukáš 310797

MUZIKANT Petr 100897 ZŠ Vyškov, Letní pole A 30,50

NOCIAR  Jakub 211197

DZURŇÁK  Nikolas 110698

GRYC Jacob 090697

MITÁŠ Radim 060898 ZŠ Tyršova 4, Vyškov A 30,50

KREUTZER Patrik 150698

ŽIŽKA Vladimír 060697

KUBICA Adam 131098

Sochor Michael 110898 Gymnázium a SOŠZZE Vyškov A 30,60

Gron Jakub 270798

Kolčář Pavel 270398

Osolsobě  Jan 040498

SUŠIL Lukáš 000000 ZŠ Komenského Slavkov A 30,70

HORÁK Dominik 000000

NOVÁK Tom 000000

HAVÍŘ Jan 000000

ZBOŘIL David 310597 ZŠ Vyškov, Purkyňova 39, p.o B 31,10

ŠENK David 300398

HÖFER Patrik 181297

NOVÁK Lukáš 301198

ŠKODÁK Dominik 220298 ZŠ Rousínov, okres Vyškov 31,10

HLUCHAŇ Miroslav 260698

VINTR Tomáš 021297

VAŘEKA Jan 020998

KLÍČ Michal 090897 ZŠ Nádražní 5, Vyškov A 31,20

HAUMER Patrik 140798

ALTURBAN Daniel 080997

VAŘEJKA David 170298

POLÁČEK Aleš 000000 ZŠ Komenského Slavkov B 31,20

FAJMON Lukáš 000000

KRAJŇÁK Matěj 000000

ZEMÁNEK Adam 000000

SMUTNÝ Štěpán 121298 ZŠ Tyršova 4, Vyškov B 31,40

KOLAŘÍK Daniel 121097

BURIAN Vít 240797

PAVLÍK Milan 020497

TENČÍK Pavel 050998 Základní škola Ivanovice na Hané, okres VyškovA 31,50

ĎURINÍK Lukáš 271298

TRNĚNÝ Richard 020297

SVOBODNÍK Jan 130997

6.

8.

8.

10.

11.

2.

2.

4.

5.

6.

P O H Á R   R O Z H L A S U

Datum konání: 14. května 2013

Místo konání: Letní stadion Vyškov

Výsledková listina: Štafeta 4x 60 m - starší chlapci

1.
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VYHNÁNEK Jakub 181297 ZŠ Slavkov u Brna A 31,60

DANIEL Petr 310898

KRATOCHVÍL  Dominik 180997

HAUSNER Jiří 040298

WACHTEL Jakub 080598 ZŠ Nádražní 5, Vyškov B 32,00

ŠKŮREK Martin 010297

REŽNÝ Petr 260298

GOLDA Ondřej 230398

Papp  Dominik 190599 Gymnázium a SOŠZZE Vyškov B 32,10

Doležal Jakub 300599

Švec Petr 100998

Morbitzer Dušan 010598

FLÁDR Lukáš 131298 ZŠ Rousínov, okres Vyškov B 32,10

NOVOTNÝ Kamil 040297

HLÁSENSKÝ Jakub 030998

ZIMA Lukáš 240998

CHUJAC David 000098 ZŠ Vyškov, Letní pole B 32,30

VOBORNÝ Martin 211297

MELKO Robin 121097

PLHAL  Radek 271298

VYHNÁNEK Jakub 181297 ZŠ Slavkov u Brna B 35,50

FLORIÁN  Martin 131297

DIVÁCKÝ  Milan 101297

ŽŮREK Václav 191197

14.

14.

16.

17.

13.

18.

12.

Výsledky zpracoval: Roman CHELÍK strana 14 z 16 TISK: 15.5.2013 v 19:57



Pořadí Příjmení a jméno Naroz. oddílová příslušnost Výkon

HOLZEROVÁ Aneta 060698 ZŠ Nádražní 5, Vyškov A 32,70

REŽNÁ Eliška 260298

BARVÍKOVÁ Šárka 031197

NOVOTNÁ Nicolette 310398

ZABLOUDILOVÁ KATEŘINA 000000 ZŠ Tyršova 4, Vyškov A 33,60

STRNADOVÁ Karolína 000000

RŮŽIČKOVÁ Daniela 000000

HASÍKOVÁ Lucie 000000

DVOŘÁKOVÁ Monika 200198 ZŠ Komenského Slavkov B 33,90

ŘIČÁNKOVÁ Nikola 110799

JEŘÁBKOVÁ Klára 140899

LAŠTŮVKOVÁ Viktorie 290498

MACHAROVÁ Aneta 200198 ZŠ Komenského Slavkov A 34,50

URBANOVÁ Markéta 110799

KUBOVÁ Eva 140899

VORLOVÁ Kateřina 290498

ŠVEJNOHOVÁ Veronika 111197 ZŠ Rousínov, okres Vyškov A 35,10

LEHKÁ Sabina 140898

MALÁ Alžběta 090398

ŽÁLIKOVÁ Dominika 290997

Chalabalová  Aneta 040299 ZŠ Vyškov, Letní pole A 35,20

Dostálová  Tereza 071197

Poučová Teresa 140398

Kupčíková Lucie 170798

Trávníčková Veronika 070299 Gymnázium a SOŠZZE Vyškov A 35,40

Dvořáková Dagmar 090198

ADAMCOVÁ Isabela 270199

Laubrová  Tereza 090999

LOVASOVÁ  Adéla 070798 ZŠ Slavkov u Brna A 35,70

ANDRLOVÁ Veronika 200798

BURÝŠKOVÁ  Nikola 150198

FLORIANOVÁ Šárka 251297

SADLOŇOVÁ Michaela 270398 ZŠ Vyškov, Purkyňova 39, p.o B 35,70

MARŠÁLKOVÁ Denisa 100299

KUČEROVÁ Kristýna 010599

KALOVÁ Lucie 260898

ORŠELOVÁ Hana 170997 ZŠ Tyršova 4, Vyškov B 36,00

VALÍNOVÁ Anna 270299

VALÍNOVÁ Marie 270299

KŮSOVÁ  Tereza 000000

OPRACHALOVÁ Veronika 000000 ZŠ a MŠ Pustiměř A 36,20

DRMOLOVÁ Kateřina 000000

MÁLKOVÁ Aneta 000000

HLAVÁČOVÁ Simona 000000

7.

8.

8.

10.

11.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Výsledková listina: Štafeta 4x 60 m - starší dívky
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NOHELOVÁ Žaneta 270498 ZŠ Rousínov, okres Vyškov B 36,20

SOTORNÍKOVÁ Michaela 120398

BALÁŠOVÁ Sára 300998

KUNCOVÁ Klára 251298

AUJESKÁ Silvie 041098 ZŠ Nádražní 5, Vyškov B 36,30

ŠVESTKOVÁ Sabina 280498

TOMÁNKOVÁ Denisa 070599

GOTTWALDOVÁ Vendula 140899

Musilová Kateřina 141097 ZŠ Vyškov, Letní pole B 36,70

Tutková Lucia 271198

JELÍNKOVÁ Denisa 101197

Vlašínová Denisa 120698

NALLEROVÁ Iveta 261297 ZŠ Vyškov, Purkyňova 39, p.o A 37,70

ČERNÁ  Tereza 060699

HRDOVÁ Nicol 081298

MOUČKOVÁ Jana 150998

KLEVETOVÁ Elena 000000 ZŠ a MŠ Pustiměř B 37,80

HUČÍKOVÁ Tereza 000000

JŮRUJOVÁ Denisa 000000

LANKAŠOVA Karolína 000000

PLÍSKOVÁ Michaela 010698 ZŠ Ivanovice na Hané, Vyškov A 39,70

SMĚLÁ Michaela 181198

VODIČKOVÁ Petra 161298

KUDÝNOVÁ Terezie 011098

13.

14.

15.

16.

17.

11.
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